

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "АРЭК"

А. Павлов

2021 г.

г. Нур-Султан

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 56

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 **предложено** провести процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующим образом:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг):



Наименование закупки

Канцелярские товары

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 04.02.2021 г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

№ Закупки	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во	Поставщик №1			
						Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
910	БУМАГА А3 80гр/м2 (500л)	2 064,73	20 647,32	пач	10	2053,57	20535,71		
911	КАРАНДАШ с ЛАСТИКОМ НВ"Айса"	72,10	37 491,07	ШТ	520	36,61	19035,71		
912	БУМАГА А4 80гр.500л офисная	1 116,07	4 129 464,29	ПАЧ	3700	1116,07	4129464,29		
913	Бумага для заметок	928,79	27 863,84	ШТ	30	696,43	20892,86		
914	НОЖНИЦЫ 16 мм	620,54	1 241,07	ШТ	2	446,43	892,86		
915	Степлер №10	53,35	5 334,82	ШТ	100	0,00	0,00		
916	Ежедневник датированный	1 419,64	42 589,29	ШТ	30	1383,93	41517,86		
917	Нож канцелярский 15,5 см, ширина лезвия 18 мм	151,79	6 071,43	ШТ	40	107,14	4285,71		
918	Степлер 24/6	933,04	9 330,36	ШТ	10	508,93	5089,29		
919	Папка с файлами 80 л	848,21	42 410,71	ШТ	50	763,39	38169,64		
920	Зажим 51мм 12 шт	899,11	8 991,07	ШТ	10	803,57	8035,71		
921	Папка на подлинсь	1 099,11	6 594,64	ШТ	6	1071,43	6428,57		
922	Ручка шариковая Bitterflov синий стержень	144,20	14 419,64	ШТ	100	142,86	14285,71		
923	Зажим 32 мм 12 шт	352,01	10 560,27	ШТ	30	303,57	9107,14		
924	Зажим 15 мм 12 шт	131,47	2 629,46	ШТ	20	120,54	2410,71		
925	Зажим черные в наборе 12 шт 25 мм	461,61	23 080,36	ШТ	50	276,79	13839,29		
926	Папка с файлами 100 л 0,7мм	591,07	5 910,71	ШТ	10	589,29	5892,86		
927	Бумага для записей 90x90x90 500л.	591,07	17 732,14	ШТ	30	334,82	10044,64		

928	19	Бумага для заметок 76x76 100л.	125,00	6 250,00	шт	50	84,82	4241,07		
929	20	Зажим черные в наборе 12 шт 41 мм	810,71	40 535,71	шт	50	535,71	26785,71		
930	21	СКОБЫ N10	44,64	8 035,71	шт	180	43,75	7875,00		
931	22	Дырокол 16 л с линейкой	1 254,46	6 272,32	шт	5	732,14	3660,71		
932	23	Зажим черные в наборе 12 шт 19 мм	175,00	87 500,00	шт	500	165,18	82589,29		
933	24	СКОБЫ скобы №24(6 (шт)	89,29	16 964,29	шт	190	58,04	11026,79		
934	25	КОРРЕКТОР 20мл	241,74	725,22	шт	3	236,61	709,82		
935	26	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	114,51	28 627,23	ПАЧ	250	93,75	23437,50		
936	27	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.	140,18	32 241,07	шт	230	120,54	27723,21		
937	28	ФАЙЛ А4	1 017,86	62 089,29	шт	61	727,68	44388,39		
938	29	РУЧКА шариковая - синий стержень	144,20	57 678,57	шт	400	75,89	30357,14		
939	30	ЛАСТИК канцелярский	55,13	2 756,70	шт	50	44,64	2232,14		
940	31	КЛЕЙ карандаш	199,33	59 799,11	шт	300	107,14	32142,86		
941	32	МАРКЕР ТЕКСТ. 4 шт	560,42	34 746,02	шт	62	375,00	23250,00		
942	33	ЛИНЕЙКА пластиковая, 30 см	93,75	9 562,50	шт	102	62,50	6375,00		
943	34	КНИГ А учета	662,67	9 940,04	шт	15	660,71	9910,71		
944	35	ПАПКА с зажимом-А4 ассорти	309,60	18 575,89	шт	60	290,18	17410,71		
945	36	ПАПКА А4 60 файлов UniCover Plus Rotgait	669,64	6 696,43	шт	10	668,75	6687,50		
946	37	ГРИФЕЛЬ 0,5	267,19	13 359,38	шт	50	209,82	10491,07		
947	38	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 картонная	66,96	33 482,14	шт	500	44,64	22321,43		
948	39	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	407,14	28 500,00	шт	70	401,79	28125,00		
949	40	СКОТЧ 48*66	233,26	7 697,54	шт	33	231,25	7631,25		

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение:

Потенциальный поставщик, представивший ценовое предложение для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствующ по лотам № 1-5, 7-40. На лот №6 не представлено ни одного ценового предложения, на лоты № 1-5, 7-40 представлено менее двух ценовых предложений. Признать закуп лотов № 1-40 несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Генеральный директор

А.Павлов

Начальник УЗ на Содакестем Н. Култаев



Инженер УЗ _____ А. Сураганова

